МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЛАХТОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г                                с. Балахтон                                                   № 69

О создании школьного спортивного клуба

 На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» от 04.12.2007 г № 329, в  целях активизации физкультурно-спортивной
работы школы, развитии детско – юношеского спорта и приобщении обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК).
2. Назначить руководителем школьного-спортивного клуба учителя физической

культуры- Лобоса Станислава Александровича.
3. Утвердить название школьного-спортивного клуба «Олимпиец».
4. Оформить информационный стенд ШСК.
5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
6. Утвердить плане работы школьного –спортивного клуба.
7. Утвердить расписание спортивных секций
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Хмара Ю.А

Директор школы:            А.С.Лобос